II, da Lei n.º 14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

JM  OLIVEIRA  JUNIOR  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  LTDA,
CNPJ: 03.265.706/0001-73.

VALOR CONTRATADO...: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Serra Caiada - RN, 09 de janeiro de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR
PRESIDENTE